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CARIDADE DE MAR DE ESPANHA STA CASA MISERICORDIA - PC GETULIO VARGAS, 80 - -
e VALOR TOTAL: RS 2.551,44.

STA FISCAL: 1850 SERIE: T

CENTRO, MAR DE ESPANHA - MG., EMISSAO: 19/02/2025

DESTINATARIO: SOC

N° 1859
SERIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FM MOVEIS E
SERVICOS LTDA ME

Rua José Harmito de S4 , 24 - - Aterrado, VOLTA REDONDA,
RJ - CEP: 27215-310 - Fone/Fax: 2433466737

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - Entrada

N° 000.001.859
SERIE: 1
Pagina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

3325 0218 0340 2000 0149 5500 1000 0018 5910 2666 4020

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

233250068087692 - 19/02/2025 13:34

VENDA NFCE
INSCRICAO ESTADUAL TNSCRICKO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPICPF
79925250 18.034.020/0001-49

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
SOC CARIDADE DE MAR DE ESPANHA STA CASA MISERICORDIA 22.351.316/0001-60 19/02/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
PC GETULIO VARGAS, 80 CENTRO 36640-000 19/02/2025
[MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
MAR DE ESPANHA (32) 3276-1224 MG 13:34

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DE PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.551,44
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.551,44
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
-
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO | NCM/SH | gicy CFOP| UNID. | QTD. | VLR, UNIT. | VLR. TOTAL | BC IcMs | VLR, Icms | VER- 2o | g
437 GAVETEIRO VOLANTE 04 GAVETAS 94033000 | 0102 | 6102 | UNID 4 637,86 2.551,44
15MM BRANCO

TAMPO DE 15MM DE ESPESSURA, COM CHAVE, 0,42 X 0,40 X 0,60

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Valor Aprox Tributos Federal R$ 750,63
), Municipal RS 0,00 (0%),

(29,42%),

Procon n® 151 - Tel (21) 25881612/25881708

Estadual R$ 0,00
Fonte: IBPT. ASSISTENCIA E MANUTENGAO
FEITAS SOMENTE NA LOJA. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL -

(0%

Disk

RESERVADO AO FISCO

000001




MOBILIARIO SALA 205

1. MESA PARA COZINHA:

Medidas: Largura: 1,40 m

Cumprimento: 0,80 m

2. ARMARIO PARA ESCRITORIO MULTIUSO ABERTO ESTANTE LIVREIRO MEDIDAS:

https://www.madeiramadeira.com.br/armario-para-
escritorio-multiuso-aberto-estante-livreiro-office-6-portas-
espresso-moveis-917466.html?origem=pla-
917466&id=917466&buildId=xEg9Wyn1fAv7YVinE46ijc

Quantidade: 1 Estante com 6 portas + 1 com 2 portas.

Cor: Freijé

3. 4 GAVETEIROS COM 4 GAVETAS:

OBS: altura maxima 0,68m.

Cor: freijé

4. ESTANTE LIVREIRO

Cor: Branco

006302



Link: https://www.madeiramadeira.com.br/estante-livreiro-4-prateleiras-janaina-branco-ajl-
moveis-1963600.html?origem=pla-

1963600&seller=20287&utm source=google&utm medium=cpc&utm content=estante-para-
livros-

5135&utm term=&utm id=17330151494&gad source=18&gclid=CjOKCQjwi4K5BhDYARISAD1Ly
2r811F-44HoMaHOfTsRDtCUdIEIR7iltRAty3yYbTsNrbtU8mi3jk8aAuxaEALw wcB

5. 1 AMARIO DE ARQUIVO:

006002



CNPJ: 18.034.020/0001-49 - IE: 79925250
Whatsapp: (24) 98114-1591 - tel: (24) 3346-6737

MOVEIS
ORPORATIVQ

End: Rua José Harminto de Sa, n2 24—Aterrada—Volta Redonda — RJ — CEP: 27215-310

Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br

Aceitamos cartdo :

=
DATA: | 19/02/2025 mW
o
PARA: | S.C MAR DE ESPANHA - NILOPOLIS RJ CNPJ: 22.351.316/0001-60.
A/C: DEPARTAMENTO DE COMPRAS
ITEM | QTD IMAGEM DESCRITIVO VALOR TOTAL VALOR TOTAL
ILUSTRATIVA DO PRODUTO UNIT. A VISTA UNIT. | CARTAO
A VISTA CARTAO
01 04

GAVETEIRO VOLANTE 04 GAVETAS BRANCO, 708,74 2
MEDINDO 0,52 X 0,48 X 0,64.

TAMPO: 15MM

ESTRUTURA: 15MM DE ESPESSURA

COSTAS: CHAPA DE FIBRA DE 3MM
MATERIA-PRIMA: MDP

ACABAMENTO: BP - REVESTIMENTO
MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO

FITA DE BORDA: PVC 0,45MM

PES: PE NIVELADOR

RODIZIO: COM E SEM TRAVA

QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: NAO POSSUI
PUXADORES: 4 EM POLIESTIRENO (PLASTICO)
QUANTIDADE DE GAVETAS: 4

.834,96




CNPJ: 18.034.020/0001-49 - IE: 79925250
Whatsapp: (24) 98114-1591 - tel: (24) 3346-6737

~

Aceitamos cartdo :

MOVEIS
ORPORATIV
End: Rua José Harminto de $4, n? 24—Aterrada—Volta Redonda — RJ — CEP: 27215-310 -
Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br Q
o
o
TOTAL GERAL A VISTA (RS) PARCELADO (RS)
2.834,96

LOCAL DE ENTREGA:

PR. PEF. MIGUEL ABRAO, N 6 - SALA 205 (ELEGANCE OFFICE)
CENTRO - NILOPOLIS - RJ.

PRAZO DE ENTREGA: 35 DIAS UTEIS
CONDICAO DE PAGAMENTO: A VISTA COM 10% DE DESCONTO OU EM 6X NO CARTAO
VALIDADE DA PROPOSTA: 07 DIAS
OBS: FRETE CIF L

AGRADECEMOS A SUA PREFERENCIA!!

DANIEL TELLES FERREIRA
SOCIO DIRETOR



18/02/2025, 15:52 Webmail Locaweb : Re: SOLICITAGAO DE COTAGAO - MOVEIS

assunto:  Re: SOLICITACAO DE COTAGCAO - MOVEIS

De Pedro (Euromob) <pedro@euromob.com.br> IIEb

Para: <compras@mardeespanha.org.br>
Data 11/02/2025 17:11

+ MAR DE ESPANHA.pdf (~739 KB)

Boa tarde.

Conforme solicitado, segue anexo a proposta comercial de nossa empresa para sua analise.
Caso tenha alguma dudvida ou necessite de ajustes, fico a disposigdo para ajuda-lo.
Agradeco pela oportunidade e estou a disposicdo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente.

Em ter., 11 de fev. de 2025 as 16:13, <compras@mardeespanha.org.br> escreveu:

Boa tarde.

Venho por meio deste solicitar uma cotacdo de moveis para o escritorio. CNPJ:

22.351.316/0001-60.
Entrega: Pr. Pef. Miguel Abrdo, n° 6 - Sala 205 (Elegance Office) Centro - Nilépolis - RJ.

1 - ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 6 PORTAS 181,5CM (BRANCO OU FRELJO)
1 - ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 2 PORTAS (BRANCO OU FREIIO)

4 - GAVETEIROS C/ 4 GAVETAS (BRANCO OU FREIJO)

1 - ESTANTE LIVREIRO C/ 4 PRATELEIRAS (BRANCO OU FREIIO)

1 - ARMARIO DE ARQUIVO

1 - MESA PARA COZINHA LARGURA: 1,40M / CUMPRIMENTO: 0,80M

Departamento de Compras (32) 3276-1224
M compras@mardeespanha.org.br
ar de Espanha www.mardeespanha.org.br

https://webrnail-seguro.com.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=597&_mbox=|NBOX&_action=print&_extwin=1
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Data: Rio de Janeiro, 11 de fevereiro de 2025.
INTEGRAGAO PROPOSTA: EUR-0167-A-25
A/C: Daianne
Empresa: MAR DE ESPANHA
Tel.: (21) 99247-9319
E-mail: compras@mardeespanha.org.br
Enderego:
Municipio:
Bairro:
Cidade:

APRESENTACAO DA EMPRESA EUROMOB

Prezado cliente,

A EUROMOB Comércio e Sistema de Arquivamentos Ltda, foi criada para atender como principal objetivo a exceléncia das atividades no ramo de
méveis de ago, buscando parcerias de qualidade, estando preparada para oferecer o melhor, de acordo com as necessidades dos nossos clientes.

Objetivo
Conquistar clientes e manter satisfeita as suas necessidades através de solugdes inteligentes e com produtos de qualidade.

Politica de qualidade
Prestar servicos com padrao de qualidade buscando o aperfeigoamento permanente no atendimento as necessidades de nossos clientes.

Principios

Relagbes transparentes e duradouras com seus clientes;

Flexibilidade e dindmica quanto as mudangas de mercado;

Produtos e servigos com qualidade superior ao do mercado;

Atendimento &gil, eficiente, com uma proposta bem elaborada na conguista e manutengzo de clientes.

Para maior facilidade e entendimento comerciais, estruturamos nossa proposta da seguinte forma:

1- APRESENTAGAO DA PROPOSTA

2- CLIENTES

3 - ORGAMENTO

4 - CONDIGOES GERAIS DE FORNECIMENTO E INSTALAGAO
5 - TERMOS DE ACEITE

A empresa EUROMOB coloca-se & disposig&o para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais eventuais necessarios.

EUROMOB COMERCIO E SOLUGOES CORPORATIVAS EM MOBILIARIOS LTDA. N PROPOSTA EUR-D167-4-25
CN.P.J: 13.034.262/0001-90  TELEFONE: (21) 96414 - 1422
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1 - APRESENTAGAO DA PROPOSTA:

=U=0ma=

Em relagao aos entendimentos comerciais, a Empresa EUROMOB apresenta, por meio desta, cotagdo e condigdes para
o fornecimento de moveis de ago e moveis de escritério, tendo como prioridade atender as necessidades como organizagdo e seguranca por parte
da empresa.

2 - ALGUNS DOS NOSSOS CLIENTES:

-
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Rio de Janeiro

EUROMOB COMERCIO E SOLUGGES CORPORATIVAS EM MOBILIARIOS LTDA. N° PROPOSTA EUR-0167-4-25
(.N.P.J: 13.034.262/0001-90  TELEFONE: (21) 96414 - 1422
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3 - ORCAMENTO:

C.N.P.J: 13.034.282/0001-90  TELEFONE: (21) 96414 - 1422

Armério Alto;
Armario alto;
» Medida externa: 1820 mm(A) x 680mm(L) x 280 mm(P);
e Tampo de 15mm;
e Confeccionado em MDP;
e Contendo 05 prateleiras;
01 01 R$ 399,00 R$ 399,00
imagem meramente ilustrativa,
Cor: Branco
Armério porta baixa;
Armario alto;
o Medida externa: 1600 mm(A) x 800mm(L) x 380 mm(P);
e Tampo de 15mm;
e Confeccionado em MDP;
° 0 portas e 03 teliraS'
02 01 R$ 699,00 R$ 699,00
L
imag;% merar‘h’nte ilustrativa,
Cor: Branco
EUROMOB COMERCIO E SOLUGOES CORPORATIVAS EM MOBILISRIOS LTDA. N° PROPOSTA EUR-0167-4-25
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03

Gaveteiro volante 4 gavetas;

¢ Medida externa: 680 mm(A) x 316mm(L) x 465mm(P);

e  Gaveteiro com 04 gavetas;
e  Confeccionado em MDP;

Iagem meramente ilustrativa
Cor: Branco

04

R$ 673,00

R$ 2.692,00

04

Armario Alto;
Armério alto sem porta;
¢ Medida externa: 1600 mm(A) x 400mm(L) x 400 mm(P);
Tampo de 40mm;
Linha moderate;
Confeccionado em MDP;
Contendo 03 prateleiras

imagem meramente ilustrativa.

Cor: Branco

01

R$ 399,00

R$ 399,00

EUROMOB COMERCIO E SOLU(OES (ORPORATIVAS EM MOBILIARIOS LTDA.
CN.PJ: 13.034.282/0001-90  TELEFONE: (21) 96414 - 1422

N° PROPOSTA EUR-0167-4-25
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Arquivo de aco #26;

OF-04 JR;

Medida externa: 1335 mm(A) x 470mm(L) x 500 mm(P);
Confeccionado em chapa aco carbono # 26;

04 Gavetas com rolamento em aco;

Gavetas suportando até 15kq:

Com fechadura e chave;

Pintura epoxi-p6 texturizada em todo o mével;

Proces i ferruginoso em todo mével;

05 01 R$ 659,00 R$ 659,00

ROMQ3

Cor. Cinza crital

Conjunto mesa de plastico;
CONJ. MESA E CADEIRA PLAST.
e Mesa e 4 cadeiras super-resistente;
e Com cadeira suportando até 154kq:
[ ]

TAMBAU

06 01 R$ 349,00 R$ 349,00

Cor: Branca

VALOR TOTAL R$ 5.197,00

EUROMOB COMERCIO E SOLUGOES CORPORATIVAS EM MOBILIARIOS LTDA. N° PROPOSTA EUR-0167-4-25
C.NPJ: 13.034.262/0001-90  TELEFONE: (21) 96414 - 1422

o
(o |
-
A |

[
XY
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4 - CONDIGOES GERAIS DE FORNECIMENTO:

=SU0Mma=

4.1. ENCARGOS: Impostos, embalagem e sequro estio inclusos no preco cotado.

4.2. MONTAGEM: A combinar;

4.3. ENTREGA: Sob encomenda (10 a 15 dias uteis podendo chegar antes) ou retirada em nosso estoque:

4.4. FRETE: Gratis para Nilopolis — RJ;

4.5. CONFERENCIA DE MERCADORIAS: Conferir mercadoria conforme nota fiscal no ato da entrega, pois ndo aceitamos reclamacdes
posteriores.

4.6. GARANTIA: 01 (um) ano diretamente do fabricante contra qualquer defeito de fabricacéo, durante o qual, eventuais defeitos
de fabricacdo serdo reparados sem 6nus para o cliente, mediante visita técnica gratuita, com reposicio de pecas e
componentes, se necessario.

4.7. PAGAMENTO:

* Boleto bancério 30 dias apds a emisséo da nota fiscal (somente pessoa juridica, caso seja aprovado o limite de crédito);

* Cartdo de crédito em até 10x sem juros no ato da entrega ou via link:

* Transferéncia bancéria, pix;

4.8. FATURAMENTO: EUROMOB COMERCIO E SOLUGOES CORPORATIVAS EM MOBILIARIOS. CNPJ: 13.034.282/0001-90:

CNPJ: 13.034.282/0001-90 | _LE.: 79.319.99-6;

4.9. IMPORTANTE: O cliente devera fornecer local livre e coberto para a armazenagem dos materiais que compdem os
moveis de ago.

VALIDADE DA PROPOSTA - 14/02/2025

ASSINATURA

Atenciosamente,

EA"FBS ‘ ( E'@éammns ’
Y

%ﬁ*ékké-’!mumm-msuzu BB41-122 [

EUROMOB COMERCIO E SOLUQOES CORPORATIVAS EM MOBILIARIOS LT, N PROPOSTA EUR-0167-4-25
CNPJ: 13.034.262/0001-90  TELEFONE: (21) 96414 - 1422



18/02/2025, 15:51 Webmail Locaweb : RE: SOLICITAGAO DE COTAGAO - MOVEIS

assunto:  RE: SOLICITACAO DE COTAGCAO - MOVEIS

De <vendas.gruposolut@gmail.com> lle b

compras@mardeespanha.org.br
<compras@mardeespanha.org.br>

Data 13/02/2025 14:55

Para:

+ Mar de Espanha - Moveis 13.02.2025.pdf (~278 KB)

Boa tarde.
Segue em anexo, a cotaGao conforme solicitado.
Qualquer dUvida estou a disposiGdo para mais esclarecimentos.

Alexia Silva

Estagiaria

{21} 881090159/ 21 3756-9632
Atendimentosoluti2@gmail.com

De: compras@mardeespanha.org.br <compras@mardeespanha.org.br>
Enviado: quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 09:19

Para: <vendas.gruposolut@gmail.com >

Assunto: Re: SOLICITACAO DE COTACAO - MOVEIS

Bom dia.
Venho por meio deste solicitar uma cotagdo de moveis para o escritério. CNPJ: 22.351.316/0001-60.

Entrega: Pr. Pef. Miguel Abrdo, n°® 6 - Sala 205 (Elegance Office) Centro - Nildpolis - RJ.

Entrega: Pr. Pef. Miguel Abréo, n° 6 - Sala 205 (Elegance Office) Centro - NI|0p0|IS RJ.
1- ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 6 PORTAS 181,5CM (BRANCO ou FREIJO)

1 - ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 2 PORTAS (BRANCO OU FRELIO)

4 - GAVETEIROS C/ 4 GAVETAS (BRANCO OU FREIJO)

1 - ESTANTE LIVREIRO C/ 4 PRATELEIRAS (BRANCO OU FREIJO)

1 - ARMARIO DE ARQUIVO

1 - MESA PARA COZINHA LARGURA: 1,40M / CUMPRIMENTO: 0,80M

Departamento de Compras (32) 3276-1224
compras@mardeespanha.org.br
Mar de Espanha www.mardeespanha.org.br

https://webmail-seguro.com.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=604&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1



©SOLUT

CNPJ 42.105.492/0001-2

SOLUT CALL CENTER APOIO LTD

Av. Pastor Martin Luther King Jr., 126 - Del Castilhc
Rio de Janeiro - RJ, 20765-000 Office 2000 sala 121
(21) 98485-457

AO

CLIENTE: MAR DE ESPANHA
CNPJ: 22.351.316/0001-60
AIC DE:

MOBILIARIOS

1-VALORES:

PROPOSTA
N° 022/2025

ITEM ~ DESCRIGAO

Q1D

R$ UNITARIO R$ TOTAL

1 BRANCO - FREIJO

ARMARIO ESTANTE MULTIUSO LIVREIRO 6 PORTAS

R$ 1.397,41 | R$ 1.397,41

2 ESTANTE LIVREIRO BRANCA

R$ 496,02 | R$ 496,02

3 ARMARIO ARQUIVO CINZA

R$ 1.110,00 | R$ 1.110,00

4 ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 2 PORTAS

R$ 2.065,57 |R$ 2.065,57

5 GAVETEIRO

R$ 1.485,15 R$ 5.940,60

6 MESA DE COZINHA

R$ 2.208,43 R$ 2.208,43

TOTAL GERAL DA PROPOSTA R$ 13.218,03

2 - CONDIGOES DE FORNECIMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA: Em até 05 (cinco) dias uteis.
IMPOSTOS/FRETE : Frete e impostos inclusos no valor
ENTREGA: 30 (trinta) DIAS UTEIS

3 - FORMA DE PAGAMENTO:
BOLETO BANCARIO

4 - ENDEREGCO DE ENTREGA:
PRAGA PREFEITO MIGUEL ABRAO, N° 6 — SALA 205
ELEGANCE OFFICE) CENTRO, NILOPOLIS - RJ.

VENDEDORA: ELIANE TRIGUEIRO

rn
RJ, 13/02/2025 00G214
1|Pdgina



18/02/2025, 15:52 Webmail Locaweb : Re: SOLICITAGAO DE COTAGAO - MOVEIS

assunto:  Re: SOLICITACAO DE COTAGAO - MOVEIS

De <propostas@ferreiramoveisvr.com.br> I’e b
Para: <compras@mardeespanha.org.br>
Data 13/02/2025 12:08 c

+ FM - S.C MAR DE ESPANHA 13 - 02 -2025.docx (~833 KB)

Boa tarde, tudo bem?

Segue orgamento solicitado, qualquer ddvida estou a disposigdo.

At.te Ana Pires

& (2439871141591
O www ferrairomovelsvr.com.br
@ propestas@ferrsiramoevaisvr.com.br

FERREIRA MOVEIS

Em 12/02/2025 09:11, compras@mardeespanha.org.br escreveu:

Bom dia.

Venho por meio deste solicitar uma cotagdo de moveis para o escritorio. CNPJ: 22.351.316/0001-60.
Entrega: Pr. Pef. Miguel Abrdo, n° 6 - Sala 205 (Elegance Office) Centro - Nilopolis - RJ.

1= ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 6 PORTAS 181,5CM (BRANCO OU FREIJO)
1 - ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 2 PORTAS (BRANCO OU FREIJO)

4 - GAVETEIROS C/ 4 GAVETAS (BRANCO OU FREIJO)

1 - ESTANTE LIVREIRO C/ 4 PRATELEIRAS (BRANCO OU FREIIO)

1 - ARMARIO DE ARQUIVO

1 - MESA PARA COZINHA LARGURA: 1,40M / CUMPRIMENTO: 0,80M

Departamento de Compras (32) 3276-1224

compras@mardeespanha.org.br
Mar de Espanha www.mardeespanha.org.br

https://webmail-seguro.com.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=612&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1



CNPJ: 18.034.020/0001-49 - IE: 79925250
Whatsapp: (24) 98114-1591 — tel: (24) 3346-6737

MOVEIS
ORPORATIV

End: Rua José Harminto de Sa, n? 24-Aterrada—Volta Redonda — RJ — CEP: 27215-310
Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br

Aceitamos cartao :

DATA: | 13/02/2025
PARA: | S.C MAR DE ESPANHA - NILOPOLIS RJ CNPJ: 22.351.316/0001-60.
A/C: | DEPARTAMENTO DE COMPRAS
ITEM | QTD IMAGEM DESCRITIVO VALOR TOTAL VALOR TOTAL
ILUSTRATIVA DO PRODUTO UNIT. A VISTA UNIT. | CARTAO
A VISTA CARTAO
01 01 ARMARIO ESTANTE MULTIUSO OFFICE 1.616,31 | 1.616,31

LIVREIRO COM 6 PORTAS 181,5 X 0,34 X 1,88
CONFECCIONADO EM MDP, PES DE PLASTICO,
COR BRANCO.




CNPJ: 18.034.020/0001-49 - IE: 79925250 Aceitamos cartdo : /

Whatsapp: (24) 98114-1591 - tel: (24) 3346-6737
MOVEIS
ORPORATIV

/ Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br

-
2
O
= o
02 01 ARMARIO ALTO DE 02 PORTAS COR BRANCO, 753,48 753,48 ()

MEDINDO 0,80 X 0,42 X 1,60.

TAMPO: 15MM

ESTRUTURA: 15MM DE ESPESSURA
COSTAS: CHAPA DE FIBRA DE 3 MM
MATERIA-PRIMA: MDP

ACABAMENTO: BP - REVESTIMENTO
MELAMINICO DE BAIXA PRESSAQ

FITA DE BORDA: PVC 0,45MM

PES: PE NIVELADOR

QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 3

PESO SUPORTADO POR CADA PRATELEIRA: 3
KG

PUXADORES: 2 EM POLIESTIRENO (PLASTICO)
QUANTIDADE DE GAVETAS: NAO POSSUI
CORREDIGAS: NAO POSSUI

QUANTIDADE DE PORTAS: 2

TIPO DE PORTA: ARTICULADA

FECHADURA: SIM




CNPJ: 18.034.020/0001-49 - |E: 79925250 Aceitamos cart3o : /

Whatsapp: (24) 98114-1591 - tel: (24) 3346-6737
MOVEIS
ORPORATIV

K Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br

03 04 GAVETEIRO VOLANTE 04 GAVETAS BRANCO, 708,74 708,74

MEDINDO 0,52 X 0,48 X 0,64.
TAMPO: 15MM ,ﬁw
ESTRUTURA: 15MM DE ESPESSURA o
COSTAS: CHAPA DE FIBRA DE 3MM ©
MATERIA-PRIMA: MDP

ACABAMENTO: BP - REVESTIMENTO
MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO

FITA DE BORDA: PVC 0,45MM

PES: PE NIVELADOR

RODIZIO: COM E SEM TRAVA

QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: NAO POSSUI
PUXADORES: 4 EM POLIESTIRENO (PLASTICO)
QUANTIDADE DE GAVETAS: 4




=

CNPJ: 18.034.020/0001-49 - IE: 79925250 Aceitamos cartdo :
Whatsapp: (24) 98114-1591 — tel: (24) 3346-6737

MOVEIS
ORPORATIV

End: Rua José Harminto de Sa, n® 24—-Aterrada—Volta Redonda — RJ — CEP: 27215-310

/ Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br
04 01 ESTANTE COM 4 PRATELEIRAS SEM 587,97 587,97
PORTA BRANCO
0,30X 0,60 X 1,80 mH
TAMPO: 15MM

ESTRUTURA: 15MM DE ESPESSURA
COSTAS: CHAPA DE FIBRA DE 3 MM
MATERIA-PRIMA: MDP
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CNPJ: 18.034.020/0001-49 - IE: 79925250 Aceitamos cartdo :
Whatsapp: (24) 98114-1591 — tel: (24) 3346-6737

MOVELS
ORPORATIV

( Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br
05 04 ARQUIVO DE 04 GAVETAS COR BRANCO, 821,94 821,94 ..
MEDINDO 0,46 X 0,42 X 1,32. an
TAMPO: 15MM )
o

ESTRUTURA: 15MM DE ESPESSURA

COSTAS: CHAPA DE FIBRA DE 3 MM
MATERIA-PRIMA: MDP

ACABAMENTO: BP - REVESTIMENTO
MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO

FITA DE BORDA: PVC 0,45MM

PES: PE NIVELADOR

QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: NAO POSSUI
PUXADORES: 4 EM POLIESTIRENO (PLASTICO)
QUANTIDADE DE GAVETAS: 4

CORREDICAS: TELESCOPICAS

QUANTIDADE DE PORTAS: NAO POSSUI
FECHADURA: SIM

OPCAO 01




CNPJ: 18.034.020/0001-49 - IE: 79925250 Aceitamos cartdo :
Whatsapp: (24) 98114-1591 — tel: (24) 3346-6737

MOVEIS
ORPORATIV

/ Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br

06 04 ARQUIVO DE AGO CINZA COM 04 1.110,58 | 1.110,58
GAVETAS, MEDINDO 1,34 X 0,47 X 0,50.
COM CHAVE PARA TRANCAMENTO DE
TODAS AS GAVETAS, COM PORTA
ETIQUETAS, CONFECCIONADO EM CHAPA
DE ACO NUMERO #26 PINTURA: EPOXI PO
TEXTURIZADA. (CORREDICAS EM NYLON).
PUXADOR PADRAO

PRODUZIDO EM CHAPA DE ACO TRATADA
COM ANTIFERRUGINOSO POR
FOSFATIZACAO E PINTURA EPOXI-PO POR
PROCESSO ELETROSTATICO

000021

OPCAO 02
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CNPJ: 18.034.020/0001-49 - IE: 79925250 Aceitamos cart3o :
Whatsapp: (24) 98114-1591 — tel: (24) 3346-6737

ORPORATIVQ

- ® o 2 BNL
End: Rua José Harminto de S4, n? 24—Aterrada—Volta Redonda — RJ — CEP: 27215-310

/ Site:www.ferreiramoveisvr.com.br — Email: propostas@ferreiramoveisvr.com.br \
TOTAL GERAL A VISTA (R$) PARCELADO (R$) e
(cams
G‘w
LOCAL DE ENTREGA: PR. PEF. MIGUEL ABRAO, N2 6 - SALA 205 (ELEGANCE OFFICE) bt
CENTRO - NILOPOLIS - RJ.
PRAZO DE ENTREGA: 35 DIAS UTEIS
CONDICAO DE PAGAMENTO: A VISTA COM 10% DE DESCONTO OU EM 6X NO CARTAO
VALIDADE DA PROPOSTA: 07 DIAS
OBS: FRETE CIF

AGRADECEMOS A SUA PREFERENCIA!!

DANIEL TELLES FERREIRA
SOCIO DIRETOR




18/02/2025, 15:51 Webmail Locaweb : RE: SOLICITAGAO DE COTAGAO - MOVEIS

pssunto:  RE: SOLICITACAO DE COTAGAO - MOVEIS

De Eliane Trigueiro <Eliane.trigueiro@grupomv3.com.br> Ile b

compras@mardeespanha.org.br
<compras@mardeespanha.org.br>

Data 13/02/2025 08:42

Para:

+ Modelo de Proposta.mobiliarios205. MV3.pdf (~237 KB)

Bom dia
Segue em anexo, favor conferir

Atenciosamente,

Eliane Trigueiro

Vendas

(21) 3796-9635

(217 o8 'ENTENDER PARA ATENDER MELHOR

www.grupomv3.com.br MV3 SOLUCOES INTELIGENTES

De: compras@mardeespanha.org.br <compras@ mardeespanha.org.br>
Enviado: quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 09:11

Para: Eliane Trigueiro <Eliane.trigueiro@grupomv3.com.br>

Assunto: Re: SOLICITACAO DE COTAGAO - MOVEIS

Bom dia.
Venho por meio deste solicitar uma cotagdo de moveis para o escritorio. CNPJ: 22.351.316/0001-60.

Entrega: Pr. Pef. Miguel Abrdo, n° 6 - Sala 205 (Elegance Office) Centro - Nilopolis - RJ.

Entrega: Pr. Pef. Miguel Abr&o, n° 6 - Sala 205 (Elegance Office) Centro - N|Iopolls - RJ.
1- ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 6 PORTAS 181,5CM (BRANCO OU FREIJO)

1 - ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/ 2 PORTAS (BRANCO OU FREIJO)

4 - GAVETEIROS C/ 4 GAVETAS (BRANCO OU FRELJO)

1 - ESTANTE LIVREIRO C/ 4 PRATELEIRAS (BRANCO OU FREIJO)

1 - ARMARIO DE ARQUIVO

1 - MESA PARA COZINHA LARGURA: 1,40M / CUMPRIMENTO: 0,80M

Departamento de Compras (32) 3276-1224
compras@mardeespanha.org.br
Mar de Espanha www.mardeespanha.org.br

»r‘tr ~
000G
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ENTENDER PARA ATENDER MELHOR

CNPJ 12.334.122/0001-01

MV3 Comercio, Manutencao e Locagédo de Material Hospitalar Ltda
Av. Raimundo de Farias, s/n, Lt 06 Qd 36 — Ampliagao

Itaborai — RJ CEP - 24.808-320

Tel.: (21) 2635-4098

www.grupomv3.com.br

AO

CLIENTE: MAR DE ESPANHA

MOBILIARIOS SALA 205
ITEM | DESCRICAO QID| PRECO |  PRECO
- . | UNITARIO |  TOTAL
1
MESA DE COZINHA 1,40 X 0,80CM 1 R AAE RE2.208.43
2 | ARMARIO ESTANTE MULTIUSO 1 R$1.450,62 R$1.450,52
LIVREIRO 6 PORTAS - FREIJO
3 | ARMARIO ESTANTE MULTIUSO C/2 1 R$2.225.43 R$2.225.43
PORTAS
3 GAVEITEIRO 4 GAVETAS FRELJO 4 R$1.558.85 R$6.235,40
4 ESTANTE LIVREIRO 1 R$548.10 R$548,10
5 ARMARIO ARQUIVO 1 R$1.147,56 R$1.147.56

Total da Proposta: RS 14.049,49

CONDICOES DE FORNECIMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA: Em até 05 (cinco) dias uteis
IMPOSTOS/FRETE: Inclusos no valor

ENTREGA: 30 dias uteis

FORMA DE PAGAMENTO:

BOLETO BANCARIO: Para 30 dias.

RJ, 13/02/2025

000224
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: F M MOVEIS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 18.034.020/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda né&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:17:34 do dia 01/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2025.

Cadigo de controle da certiddo: F1F9.0ECC.8906.B673

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

006025



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: F M MOVEIS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.034.020/0001-49

Certiddo n°: 9688536/2025

Expedicdo: 20/02/2025, as 09:59:51

vValidade: 19/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigéo.

Certifica-se que F M MOVEIS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 18.034.020/0001-49, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forcga executiva.

000726



20/02/2025, 10:04

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  18.034.020/0001-49

R_azao F M MOVEIS E SERVICOS LTDA ME
Social:

Endereco: R R JOSE HARMITO DE SA 24 / ATERRADO / VOLTA REDONDA / RJ /
27215-310

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/02/2025 a 15/03/2025

Certificacdo Niumero: 2025021421402068955001

Informacgao obtida em 20/02/2025 10:04:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

00Gn2

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

o,
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20/02/2025, 09:58

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
18.034.020/0001-49
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 207005 “E<TRA
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

F M MOVEIS E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
F M MOVEIS ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

95.29-1-05 - Reparagido de artigos do mobiliario (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOSE HARMITO DE SA 24 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
27.215-310 ATERRADO VOLTA REDONDA RJ
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ROSANGELA@OPCOESCONTABEIS.COM.BR (24) 3346-9638

Fedekkk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
30/04/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
dedekdoddeokeok

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dededede ek ko

(*) A dispensa de alvaras e Il_'cenc,:as é direjto do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/02/2025 as 09:58:10 (data e hora de Brasilia).

about:blank
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Ne:  02-2025/2669134

Cadigo de verificagdo de autenticidade: 590d0baed4ebde09df4c614105cc8db77

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND

IDENTIFICAGCAO DO REQUERENTE

Raiz de CNPJ: 18.034.020 CAD-ICMS:  Ativo

RAZAO SOCIAL: F M MOVEIS E SERVICOS LTDA ME

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informagées registradas nos Sistemas Corporativos da

Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, que, até a presente data, 3
NAO CONSTAM DEBITOS perante a RECEITA ESTADUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dividas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 19/02/2025 As 16:30:35
VALIDA ATE: 20/05/2025

Certidao emitida com base na Resolugdo SEFAZ n° 109 de 04/08/2017

OBSERVAGOES

De acordo com o § 2°, do Art. 3° da Resolugdo SEFAZ 109/2017, esta certiddo abrangera a regularidade fiscal de
todos os estabelecimentos do requerente que possuam a mesma raiz de CNPJ, inscritos ou ndo no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro.

Esta certiddo deve estar acompanhada da Certiddao Negativa da Divida Ativa, emitida pelo 6rgéo préprio da
Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolugédo Conjunta PGE/SER n° 33/2004.

A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada pela Internet (https:/fisco-facil.fazenda.rj.gov.br/SATI-
FiscoFacil/publico/autenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadeHash.xhtml).

A verificagdo de débitos é efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raiz de CNPJ. A razéo social, quando indicada, € informagao
apenas ilustrativa.

O campo CAD-ICMS atesta a situagdo do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NAO INSCRITO
- estabelecimento sem qualquer inscricdo. No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificagdo
devera ser obtida pelo Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condigdo de ndo-inscrito ou desativado ndo desobriga o requerente de possuir inscrigéo ativa no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro caso exerga atividade relacionada no artigo 20 do Anexo | da
Parte Il da Resolugdo SEFAZ n° 720/2014.

oogrzZe




Documento emitido eletronicamente pelo sistema da PMVR. Para verificar sua autenticidade, acesse www.portalvr.com ou verifique o SELO com um leitor de QRCode.

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Procuradoria Geral do Municipio

Departamento de Cobranga Administrativa da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débito

N¢2: 40293/2025

Nome: F M MOVEIS E SERVICOS LTDA ME
Inscricao n?: 057682003 CPFy ety CNPJ: 18.034.020/0001-49
Localizado: RUA JOSE HARMITO DE SA

Ne¢: 24 Complementg: *rpkrliikk Bairro: ATERRADO

Ressalvando o direito de a Fazenda Ptiblica Municipal inscrever e cobrar débitos de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado, que venham a ser apurados,
certificamos que, verificando os registros da Secretaria Municipal de Fazenda e do
Departamento de Cobranca da Divida Ativa, constatamos nao existir débito em nome do
mesmo.

Esta certiddo engloba todos os créditos de natureza tributdria e nao tributaria, inscritos
ou ndo como divida ativa do municipio.
Certiddo emitida, com base nas informagoes cedidas pelo requerente.

Outras Informacgoes:

Certidao valida ate: 23/04/2025

Volta Redonda: 23 de JANEIRO de 2025

et
>

PGM

SME |
QUALQUER RASURA ANULA A CERTIDAO

Dispensado o pagamento de taxa nos termos do artigo 5°, inciso XXXIV "B" da Constituigédo Federal.

MODELO APROVADO PELA PORTARIA CONJUNTA SMF/PGMVR N° 01/2018, 01/2021 e 03/2024
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X Santander

SOC CARIDADE DE MAR DE ESPANHA STA CASAM

Yalol

R$ 2.551,44

Identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 1404 Cc 130026230

Valor original
R$ 0,00
Multa

R$ 0,00

Dados do recebedor

Para

F M MOVEIS E SERVICOS LTDA

Dados do pagador

De

SOC CARIDADE DE MAR DE ESPANHA
STA CASAMISERICORDIA

ID/Transagao
F90400888202502192106348041034
94

Central de Atendimento Santander

Empresarial

4004-2125 (Regites Metropolitanas)

U800-726-2125 (Demais Localidades)

G800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de (ala)

Informacéao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento
R$ 0,00

Chave
18.034.020/0001-49

CPF/CNPJ
22.351.316/0001-60

Data/Hora da transagao

19/02/2025 - 18:06:44

0800 762 7777

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 1404 Conta: 130026230

Informacdes adicionais

Receber apos o vencimento

Juros
R$ 0,00

CPF/CNP)
18.034.020/0001-49

Instituicao
BCO SANTANDER (BRAS!L) S.A.

Coddigo de autenticacao
MBJ37FBC62839FDE0479A82

SAC- Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

. o
ouV|d0r|(] - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

on-T3”



